入 札 書１回目

令和　　年　　月　　日
　（あて先）八尾市長
所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

	　件名　　　八尾市生成ＡＩ導入運用業務

　　　　１回目

貴市入札公告文、八尾市郵便入札手引き、仕様書、入札心得を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
	入札金額
	百億
	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　注１．金額記載は、消費税等を除く金額である。
　　２．金額記載の文字はアラビア字体とすること
    ３．金額の頭に￥記号をつけること
　　４．くじ希望番号に任意の３桁を記載すること
くじ希望番号（任意の３桁を記載）

※押印を省略する場合のみ以下を記載すること。代表者が本件責任者と担当者を兼ねることは可能とする。
　本件責任者と担当者が同一の場合もそれぞれ記入すること。

	部署名
	氏名
	連絡先

	本件責任者
（本書類発行部門の責任者）

	担当者
（本書類を提出する担当者）

（入札書別紙）１回目

入 札 金 額 内 訳 書

　（あて先）八尾市長

所在地

商号又は名称

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（代理人氏名）

	件名　八尾市生成ＡＩ導入運用業務

１回目
※１円未満を切り捨てて記載すること
※金額に消費税は含めないこと

八尾市生成ＡＩ導入運用業務における導入に係る初期費用（消費税を含まない額）を記載すること。
	項目
	円
	円（初期費用総額）①

	八尾市生成ＡＩ導入初期費用

	生成ＡＩ利用環境設定費用

	生成ＡＩ利用の　ための研修費用

※費用が発生しない場合は0円と記載してください。

八尾市生成ＡＩ導入運用業務において仕様書を満たす八尾市生成ＡＩ導入運用業務に係る運用にあたる利用についての導入初期費用を含まない費用（消費税を含まない額）を記載すること。
	項目
	円(月額)
	13ヵ月
	円(利用料合計)②

	八尾市生成ＡＩ運用業務（利用料）

	×13＝

	項目
	円(総額)
	13ヵ月
	円(入札金額) ③

	上記①＋②

	／13＝

※入札金額③と入札書の額が同じになるよう記載してください。

入 札 書２回目

令和　　年　　月　　日
　（あて先）八尾市長
所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

	　件名　　　八尾市生成ＡＩ導入運用業務

　　　　２回目

貴市入札公告文、八尾市郵便入札手引き、仕様書、入札心得を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
	入札金額
	百億
	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　注１．金額記載は、消費税等を除く金額である。
　　２．金額記載の文字はアラビア字体とすること
    ３．金額の頭に￥記号をつけること
　　４．くじ希望番号に任意の３桁を記載すること
くじ希望番号（任意の３桁を記載）

※押印を省略する場合のみ以下を記載すること。代表者が本件責任者と担当者を兼ねることは可能とする。
　本件責任者と担当者が同一の場合もそれぞれ記入すること。

	部署名
	氏名
	連絡先

	本件責任者
（本書類発行部門の責任者）

	担当者
（本書類を提出する担当者）

（入札書別紙）２回目

入 札 金 額 内 訳 書

　（あて先）八尾市長

所在地

商号又は名称

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（代理人氏名）

	件名　八尾市生成ＡＩ導入運用業務

２回目
※１円未満を切り捨てて記載すること
※金額に消費税は含めないこと

八尾市生成ＡＩ導入運用業務における導入に係る初期費用（消費税を含まない額）を記載すること。
	項目
	円
	円（初期費用総額）①

	八尾市生成ＡＩ導入初期費用

	生成ＡＩ利用環境設定費用

	生成ＡＩ利用の　ための研修費用

　※費用が発生しない場合は0円と記載してください。

八尾市生成ＡＩ導入運用業務において仕様書を満たす八尾市生成ＡＩ導入運用業務に係る運用にあたる利用についての導入初期費用を含まない費用（消費税を含まない額）を記載すること。
	項目
	円(月額)
	13ヵ月
	円(利用料合計)②

	八尾市生成ＡＩ運用業務（利用料）

	×13＝

	項目
	円(総額)
	13ヵ月
	円(入札金額) ③

	上記①＋②

	／13＝

※入札金額③と入札書の額が同じになるよう記載してください。

入 札 書３回目

令和　　年　　月　　日
　（あて先）八尾市長
所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

	　件名　　　八尾市生成ＡＩ導入運用業務

　　　　３回目

貴市入札公告文、八尾市郵便入札手引き、仕様書、入札心得を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
	入札金額
	百億
	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　注１．金額記載は、消費税等を除く金額である。
　　２．金額記載の文字はアラビア字体とすること
    ３．金額の頭に￥記号をつけること
　　４．くじ希望番号に任意の３桁を記載すること
くじ希望番号（任意の３桁を記載）

※押印を省略する場合のみ以下を記載すること。代表者が本件責任者と担当者を兼ねることは可能とする。
　本件責任者と担当者が同一の場合もそれぞれ記入すること。

	部署名
	氏名
	連絡先

	本件責任者
（本書類発行部門の責任者）

	担当者
（本書類を提出する担当者）

（入札書別紙）３回目

入 札 金 額 内 訳 書

　（あて先）八尾市長

所在地

商号又は名称

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（代理人氏名）

	件名　八尾市生成ＡＩ導入運用業務

３回目
※１円未満を切り捨てて記載すること
※金額に消費税は含めないこと

八尾市生成ＡＩ導入運用業務における導入に係る初期費用（消費税を含まない額）を記載すること。
	項目
	円
	円（初期費用総額）①

	八尾市生成ＡＩ導入初期費用
	生成ＡＩ利用環境設定費用

	生成ＡＩ利用の　ための研修費用

※費用が発生しない場合は0円と記載してください。

八尾市生成ＡＩ導入運用業務において仕様書を満たす八尾市生成ＡＩ導入運用業務に係る運用にあたる利用についての導入初期費用を含まない費用（消費税を含まない額）を記載すること。
	項目
	円(月額)
	13ヵ月
	円(利用料合計)②

	八尾市生成ＡＩ運用業務（利用料）

	×13＝

	項目
	円(総額)
	13ヵ月
	円(入札金額) ③

	上記①＋②

	／13＝

※入札金額③と入札書の額が同じになるよう記載してください。